阳泉市口袋公园提升改造工程施工变更公告

(招标编号: SXXY-ZB-GG-2023012)

一、内容:

我单位于2023年5月12日在山西省招标投标公共服务平台发布了阳泉市口袋 公园提升改造工程施工项目招标公告,因我公司电话线路故障,现将联系方式做 如下变更:

需变更的内容为:

招标代理机构: 山西兴宇工程咨询有限公司

办公地址: 阳泉经济技术开发区大连西路盛世华庭五层

邮政编码: 045000

联系人:杨孝峰、张璐、王菲

电 话: 0353-5673080

现变更为:

招标代理机构: 山西兴宇工程咨询有限公司

办公地址: 阳泉经济技术开发区大连西路盛世华庭五层

邮政编码: 045000

联系人:杨孝峰、张璐、王菲

电 话: 0353-2905221

二、监督部门

本招标项目的监督部门为阳泉市住房和城乡建设管理局(阳泉市建筑市场管理服务中心)。电话: 0353-6668026/6668205

三、联系方式

招标人: 阳泉市园林管理处

地 址: 阳泉市南大街63号

联系人: 高飞

电 话: 0353-2025543

招标代理机构: 山西兴宇工程咨询有限公司

办公地址: 阳泉经济技术开发区大连西路盛世华庭五层

邮政编码: 045000

联系人:杨孝峰、张璐、王菲

电 话: 0353-2905221

招标人或其招标代理机构主要负责

招标人或其招标代理机构:

(盖音)